FUTURA ‘PER L'ITALIA DI DOMANI

F inanziata
Wstins ol i |L,1|l |-:Iuma|||
ﬂiIIL niong Nr\opca !53 pre ﬁ. i I.l

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
STATALE “QUINTO ORAZIO FLACCO”

VENOSA

ISTITUTO SUPERIORE STATALE - "Q.ORAZIO FLACCO"-VENOSA

Prot. 0009418 del 23/11/2023 ALL’ALBO dellIstituto
VI [Uscita) SEDE

ATTI

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie provvisorie per
Percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA,
Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita,
Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle
scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, Azioni di
prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022) - finanziato dall’Unione
europea — Next Generation EU.

Progetto: LA SCUOLA E UGUALE PER TUTTI
Codice progetto: M4C111.4-2022-981-P-22099
CUP: G84D22006930006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE DOCENTI/ESPERTI per i Percorsi formativi e laboratoriali
co-curriculari (prot. 9010/VI del 13/11/2023);

VISTO I'AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE TUTOR per i Percorsi formativi e laboratoriali co-
curriculari (prot. 9011/VI del 13/11/2023);

VISTO il proprio verbale di selezione del 23/11/2023, prot. 9417

VISTO il Regolamento d’Istituto;

DISPONE
la pubblicazione in data odierna all’Albo Pretorio della scuola delle seguenti Graduatorie

provvisorie:
Percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari (MATEMATICA) — DOCENTI INTERNI

CANDIDATO/A PUNTEGGIO
SANTOMAURO GIORGIO 32,00
AGRIESTI RAFFAELE 22,50






FUTURA ‘PER L'ITALIA DI DOMANI

F inanziata
= Mlewvdom. bl o e |L,1|l |(I0||‘|a|||
ﬂillL niong i"nlr\OPCi %3 o J'i" & I’

Percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari (MATEMATICA) — ESPERTI ESTERNI

CANDIDATO/A PUNTEGGIO
ZITO ROSAURA 7,50

Percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari (LINGUA INGLESE) — DOCENTI INTERNI

CANDIDATO/A PUNTEGGIO
FALABELLA MARIA ROSA 31,50
MANGANIELLO GIUSEPPINA 29,00

Percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari (MATEMATICA) - TUTOR

CANDIDATO/A PUNTEGGIO
VILLONIO MARIANGELA 22,50
URBINO VINCENZO 8,50
LIBUTTI DANIELE 5,50

Percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari (LINGUA INGLESE) - TUTOR

CANDIDATO/A PUNTEGGIO
BELLUSCI ANNA 29,00
BOCHICCHIO SALVATORE 18,00
LIBUTTI DANIELE 15,00

Ai sensi dell’art. 14 — comma 7 — del D.P.R. n. 275/99, le sopra indicate graduatorie diventano definitive
decorsi 5 giorni dalla pubblicazione nell’albo pretorio della scuola e chiunque vi abbia interesse pud proporre
reclamo entro lo stesso termine all’organo che ha adottato I'atto.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Mimma Carlomagno

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del
D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa)



		2023-11-23T11:05:39+0100
	Mimma Carlomagno




